[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика
г. Алатырь
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «28» декабря 2010 г.

                                               № 1125
Об утверждении стоимости

услуг, предоставляемых

согласно гарантированному

перечню услуг по погребению

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление главы города Алатыря от 5 февраля 2009 г. №101 «О тарифах на ритуальные услуги, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению».

3. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава администрации города Алатыря                                                               М.В. Марискин

Приложение

к постановлению

главы администрации
города Алатыря

от «28» декабря 2010г. №1125

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
	№ п/п
	Наименование услуг
	Тариф (руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	159,75

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1597,50

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий);
	1171,50

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом).
	1331,25

	Стоимость ритуальных услуг, всего
	4260,00